
 

 

   

ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

w sprawie dodatku zadaniowego dla członków Wydziałowych Komisji Nostryfikujących 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., w związku z § 14 Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 34/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 07 sierpnia 2019 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Członkom Wydziałowych Komisji Nostryfikujących biorącym każdorazowo udział 

w  przeprowadzeniu czynności w ramach prawidłowo prowadzonego postępowania 

nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za granicą przyznaje się dodatek 

zadaniowy, w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Wydziałowej Komisji Nostryfikującej – 500,00 zł brutto, 

2) Członek Wydziałowej Komisji Nostryfikującej – 300,00 zł brutto, 

3) Sekretarz Wydziałowej Komisji Nostryfikującej – 100,00 zł brutto. 

2. Dodatek zadaniowy, określony w ust. 1 niniejszego paragrafu, będzie wypłacany wraz 

z  wynagrodzeniem w kolejnym miesiącu po przeprowadzeniu przez Wydziałową Komisję 

Nostryfikującą czynności  w ramach postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia 

studiów za granicą.  

 

§ 2 

W przypadku zaistnienia zmian w składzie komisji, dodatek zadaniowy zostanie 

wypłacony proporcjonalnie do przepracowanego okresu pracy ze szczególnym 

uwzględnieniem czynności podjętych i zrealizowanych przez danego członka komisji. 

Zrealizowanie czynności w  ramach pracy komisji potwierdza Jej Przewodniczący, natomiast 

w  przypadku zmiany Przewodniczącego potwierdzenia dokonuje rektor.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                REKTOR 

 

 

  prof. dr hab. Jacek Zieliński 


